PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
                     CNPJ 44.518.504/0001-73

                          Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510 - CEP 17.475-000  -  LUCIANÓPOLIS  -  SP

                   Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953

Fone: (14) 3286 1209     Fax: (14) 32861172

pml@travelnet.com.br prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº02/2007

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, através do

Chefe do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a

empresa CEMAT Assessoria Jurídica e Administrativa Ltda, responsável pela

realização do Concurso Público nº02/2007, tornam público as notas das provas

escritas, títulos e a classificação do concurso público, realizado nesta

cidade, na data de 15 de setembro de 2007, referente ao Edital do Concurso

Público nº02/2007, da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Emprego: Professor de Educação Básica I - ENSINO FUNDAMENTAL 1ª a 4ª SÉRIE
Inscr  Nome do Candidato                                   Documento    Títulos   Nota     CLASSIF

00001   ANGELA MARIA BIM RAMOS                            8.724.613-2    2,00    72,00   1

00009   ESTELA MARA FERRARI                               18.678.204         68,00   2

00002   ANA LUCIA ORTEGA PELLEGRINI                       25.489.928-6   4,00    66,00   3

00008   VALTER MANGIALARDO                                15.244.672         64,00   4

00006   EDI SANDRA DOS SANTOS GIMENEZ                     25.350.007-2       64,00   5

00003   DEBORA RODRIGUES DA SILVA                         29.331.940-6   2,00    64,00   6

00011   SIRLEI CRISTINA MIGLIORINI MAIA                   29.056.085-8   1,00    63,00   7

A relação dos candidatos inabilitados na prova escrita está à disposição dos

interessados no local de costume do Quadro de Atos oficiais do Paço da

Prefeitura Municipal.

Prefeitura Municipal de Lucianópolis, 19 de setembro de 2007.

ADEMIR MANTOVANELLI
Prefeito Municipal